
 

 
 
 

Vinohradská 174, 130 00  Prague 3, Czech Rep. 
tel: +420 222 512 000, fax: +420 222 515 000 
mobil: 602 237 437, 603 460 875, 608 237 437 

http://www.fractal.cz, fractal@fractal.cz 

 

 

  
  

 
 
   

Cestovní kancelář Fractal ve spolupráci se společností Naveletrh, 

 oficiálním zastoupením veletržní společnosti Messe Stuttgart, 

si dovolují Vás pozvat na 

mezinárodní veletrh rolet, vrat/bran  

a ochrany před slunečním zářením R+T do Stuttgartu. 
 

Veletrh R + T ve Stuttgartu otevře své brány 24. února 2015 a během pěti dnů na něm zástupci 
průmyslu opět představí své nejnovější produkty. Zvláště inovativní výrobky pro externí ochranu před 
slunečním zářením mají šanci vyhrát R + T cenu za inovaci. Inovační cena bude udělena již podeváté. 
Na světě je R + T veletrhem číslo 1, místem setkávání, barometr průmyslu a platforma inovací. 

Srdce průmyslu bije v rytmu tohoto světového veletrhu rolet, vrat/bran a ochrany před slunečním 
zářením. Nové produkty jsou vyvíjeny pro R + T a prezentovány na R + T.  

POŘÁDÁME PRO VÁS: 

 AUTOBUSOVÝ ZÁJEZD v termínu 27.2. 2015 (pá), cena 1550 Kč/os.  

  (cena platná do konce ledna 2015, poté 1650 Kč) 
 
Cena zahrnuje: zpáteční doprava mikrobusem nebo autobusem, vstupenku na veletrh a organizační doprovod.  
Příplatky:  cestovní pojištění Alliant 40 Kč/den  
Podmínky: minimální počet přihlášených pro realizaci zájezdu je 14 osob.  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  OBJEDNÁVKA AUTOBUSOVÁHO ZÁJEZDU: 

        ANO, MÁM ZÁJEM CESTOVAT NA VELETRH R+T VE STUTTGARTU A OBJEDNÁVÁM ZÁJEZD  
Předpokládaný program zájezdu: Odjezd z Prahy v 5:00, příjezd na veletrh cca 11:00, odjezd zpět do Prahy v 18:00. 

  

 

 

 

 
 
 

 
OBJEDNÁVKU ZAŠLETE DO CK FRACTAL EMAILEM NA MARTIN.SPATA@FRACTAL.CZ  NEBO FAXEM NA ČÍSLO 
222 515 000. NA ZÁKLADĚ VAŠÍ OBJEDNÁVKY VÁM ZAŠLEME CESTOVNÍ SMLOUVU A FAKTURU K ÚHRADĚ 
OBJEDNANÝCH SLUŽEB. 

Firma: Kont.osoba: 
Ulice: Město:                    
Telefon: PSČ: 
Fax: IČO/DIČ: 
E-mail: Datum a podpis: 

              ZÁJEZD       Počet míst          Příplatky 

   autobusem 27.2.2015    …… x 1550 Kč (1650 Kč)         


